EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2024

CONTRATO: 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 06120001/2024
ORIGEM: CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 101201
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN
CONTRATADA: C J ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA
OBJETIVO: Contratação de empresa para reforma e ampliação da sede da Câmara Municipal de Portalegre/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso I, da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de
abril de 2021.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 25.623,57 (vinte e cinco mil, seiscentos e vinte três reais e cinquenta sete centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa será consignada à seguinte Dotação Orçamentária: Exercício de 2024,
01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das atividades do Poder Legislativo, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 16/02/2025
DATA DA ASSINATURA: Portalegre/RN, 16/12/2024
ASSINANTES:
MÁRCIO JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA– PRESIDENTE DA CÂMARA
FRANCISCO CANINDÉ DE SOUZA JUNIOR – TITULAR DA CONTRATADA